
xxxxxxxxxx

# Popis cena

1. PŘÍPOČTY 103 889,80 Kč
1.1. DOPLNĚNÍ ČTEČKY JÍDELNA 5 223,65 Kč

1.2. DOPLNĚNÍ ČTEČEK PLZEŇKA 39 224,88 Kč

1.3. DOPLNĚNÍ ČTEČEK DRUŽINA 34 309,27 Kč

1.4. DOPLNĚNÍ POLOŽEK - ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM 25 132,00 Kč

2. ODPOČTY -31 783,00 Kč

CELKEM bez DPH 72 106,80 Kč

Poznámky:

ZŠ Kraslice Etapa I

# Popis m.j. počet cena / m.j. cena

1. PŘÍPOČTY
1.1. DOPLNĚNÍ ČTEČKY JÍDELNA

1 Čtečka EM, bez klávesnice, D+M ks 1 4 811,15 Kč 4 811,15 Kč

2 Instalační kabel - detektory/ sběrnice, D+M m 5 31,00 Kč 155,00 Kč

3 Trasový materiál/ drážkování bez začištění, D+M m 5 51,50 Kč 257,50 Kč

Rekapitulace

Název akce:

ZŠ Kraslice Etapa I

VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
11/2019



Mezisoučet Jídelna 5 223,65 Kč

1.2. DOPLNĚNÍ ČTEČEK PLZEŇKA

1 Koncentrátor 16in/16out, PCB bez krytu, BUS2/IB2, D+M ks 1 5 681,31 Kč 5 681,31 Kč

2 Kovový kryt koncentrátoru, 2-dílný, 247x215x40mm, D+M ks 1 745,60 Kč 745,60 Kč

3 Dveřní modul, max. 2 čtečky RS-485, 1 dveře, BUS2, D+M ks 2 3 732,17 Kč 7 464,33 Kč

4 Čtečka EM, bez klávesnice, D+M ks 3 4 811,15 Kč 14 433,45 Kč

5
Magnetický kontakt povrchový se svorkami, volitelné EOL rezistory, 

D+M
ks 2 461,60 Kč 923,19 Kč

6 Elektrický otvírač dveří a úprava pro ovládání ACS, D+M ks 1 4 922,00 Kč 4 922,00 Kč

7 Instalační kabel - detektory/ sběrnice, D+M m 80 31,00 Kč 2 480,00 Kč

8 Trasový materiál/ drážkování bez začištění, D+M m 50 51,50 Kč 2 575,00 Kč

Mezisoučet Plzeňka 39 224,88 Kč

1.3. DOPLNĚNÍ ČTEČEK DRUŽINA

1 Přístupový kontrolér pro 1 dveře AXS4Secure ks 1 14 848,00 Kč 14 848,00 Kč

2 Kryt ústředny, 382x460x92mm, prostor pro AKU, D+M ks 1 3 392,63 Kč 3 392,63 Kč

3 Systémový napájecí zdroj pro ústředny 12VDC/26Ah, AUX 1,5A, D+M ks 1 1 833,70 Kč 1 833,70 Kč

4 Akumulátor 12V/18Ah, D+M ks 1 1 103,64 Kč 1 103,64 Kč

5 Switch 8port 10/100/1000, managed, IPv6, desktop ks 1 1 859,00 Kč 1 859,00 Kč

6 Čtečka EM, bez klávesnice, D+M ks 2 4 811,15 Kč 9 622,30 Kč

7 Instalační kabel - detektory/ sběrnice, D+M m 20 31,00 Kč 620,00 Kč

8 Trasový materiál/ drážkování bez začištění, D+M m 20 51,50 Kč 1 030,00 Kč

Mezisoučet Družina 34 309,27 Kč

1.4. DOPLNĚNÍ POLOŽEK - ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

1
IP dome kamera, 2MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265(+), VA, 

IP67, D+M
ks 2 3 816,00 Kč 7 632,00 Kč

2 PC Server ks 1 17 500,00 Kč 17 500,00 Kč

Mezisoučet ZSPD 25 132,00 Kč

2. ODPOČTY

1 Patch panel osazený 24 portů UTP 1U, CAT6 s vyvazovací lištou, D+M ks -1 1 530,00 Kč -1 530,00 Kč

2 Switch 8port, 2xSFP, IPv6, 802.3at PoE Plus, 70W, D+M ks -1 10 100,00 Kč -10 100,00 Kč



3
NVR pro 8 IP kamer, až 12MP, HDMI 4K, H.265, I/O, Audio, bez HDD, 

D+M
ks -1 15 327,00 Kč -15 327,00 Kč

4 Přídavný HDD k rekordérům, 6TB, D+M ks -1 4 826,00 Kč -4 826,00 Kč

Mezisoučet Odpočty -31 783,00 Kč




